1 BTS CIM

Ou faire son BTS Conception et Industrialisation en Microtechniques ?

Source : www.btscim.fr/etablissements

Etablissement

Lycée polyvalent Jules Haag

Lycée Laplace - Dumont d'Urville
Lycée Edouard Branly

Lycée polyvalent Charles Poncet
Lycée polyvalent Edouard Branly
Lycée Pablo Neruda

Lycée polyvalent du Vimeu

Lycée polyvalent Aragon-Picasso
Lycée Léonard de Vinci

Lycée polyvalent Alfred Mézieres
Lycée polyvalent Parc de Vilgénis
Cité scolaire de Mirepoix - lycée polyvalent
Lycée polyvalent Victor Bérard
Lycée Tristan Corbiéere

Lycée polyvalent Edgar Faure
Lycée Livet

Lycée polyvalent Simone Veil
L'école Jules Richard

Lycée polyvalent Diderot

Lycée Charles de Gaulle

Lycée Jacques Prévert

Lycée polyvalent Charles Renouvier
Lycée Maryse-Condé

Lycée polyvalent du Haut-Barr
Lycée Jacques de Vaucanson
Lycée polyvalent Saint Aubin La Salle
Lycée polyvalent Jean Rostand

Lycée polyvalent Pierre Mendés-France

Ville
Besancon
Caen
Chatellerault
Cluses
Créteil
Dieppe
Friville-Escarbotin
Givors
Levallois-Perret
Longwy
Massy
Mirepoix
Morez
Morlaix
Morteau
Nantes
Noisiel
Paris
Paris
Poissy
Pont-Audemer
Prades
Sarcelles
Saverne
Tours
Verriéres-en-Anjou

Villepinte

Vitrolles

Code postal
25041
14075
86106
74302
94000
76200
80534
69700
92300
54401
91300
09500
39403
29671
25503
44042
77186
75019
75019
78300
27500
66500
95200
67703
37081
49480
93420
13741

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btscim.fr/etablissements
https://btscim.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

