

## Où faire son BTS Conception et Industrialisation en Microtechniques ?

Source : [www.btscim.fr/etablissements](http://www.btscim.fr/etablissements)

28 établissements

27 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Jules Haag	Besançon	25041
Lycée Laplace - Dumont d'Urville	Caen	14075
Lycée Édouard Branly	Châtellerault	86106
Lycée polyvalent Charles Poncet	Cluses	74302
Lycée polyvalent Édouard Branly	Créteil	94000
Lycée Pablo Neruda	Dieppe	76200
Lycée polyvalent du Vimeu	Friville-Escarbotin	80534
Lycée polyvalent Aragon-Picasso	Givors	69700
Lycée Léonard de Vinci	Levallois-Perret	92300
Lycée polyvalent Alfred Mézières	Longwy	54401
Lycée polyvalent Parc de Vilgénis	Massy	91300
Cité scolaire de Mirepoix - lycée polyvalent	Mirepoix	09500
Lycée polyvalent Victor Bérard	Morez	39403
Lycée Tristan Corbière	Morlaix	29671
Lycée polyvalent Edgar Faure	Morteau	25503
Lycée Livet	Nantes	44042
Lycée polyvalent Simone Veil	Noisiel	77186
L'école Jules Richard	Paris	75019
Lycée polyvalent Diderot	Paris	75019
Lycée Charles de Gaulle	Poissy	78300
Lycée Jacques Prévert	Pont-Audemer	27500
Lycée polyvalent Charles Renouvier	Prades	66500
Lycée Maryse-Condé	Sarcelles	95200
Lycée polyvalent du Haut-Barr	Saverne	67703
Lycée Jacques de Vaucanson	Tours	37081
Lycée polyvalent Saint Aubin La Salle	Verrières-en-Anjou	49480
Lycée polyvalent Jean Rostand	Villepinte	93420
Lycée polyvalent Pierre Mendès-France	Vitrolles	13741

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.